
NABM/2025/103
Nabídka

Střední škola polytechnická Brno, 
Jílová, příspěvková organizace
Jílová 164/36g 
639 00 Brno
CZ

Supellex - svět podlah s.r.o.
Košíkov 84 
595 01 Velká Bíteš
CZ

Dodavatel:

NABM/2025/103
15.04.2025Datum vystavení:

Platnost od: Platnost do:15.04.2025 15.04.2025

Vypracoval: Florián Hynek

Nabídka:

Způsob platby: -

Celkem bez DPH:Nabízené položky Množství Cena/MJ Datum realizace

FALCON AB š.4 m 5,20 BM Kč1 074,00 5 584,80

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 1 861,60
Ceníková cena: Kč1 432,00 7 446,40

FALCON AB š.5 m 5,00 BM Kč1 342,50 6 712,50

Sleva z položky: 25,00 % Kč447,50 2 237,50
Ceníková cena: Kč1 790,00 8 950,00

FALCON AB š.4 m 2,60 BM Kč1 074,00 2 792,40

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 930,80
Ceníková cena: Kč1 432,00 3 723,20

FALCON AB š.4 m 6,00 BM Kč1 074,00 6 444,00

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 2 148,00
Ceníková cena: Kč1 432,00 8 592,00

FALCON AB š.4 m 6,00 BM Kč1 074,00 6 444,00

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 2 148,00
Ceníková cena: Kč1 432,00 8 592,00

FALCON AB š.4 m 3,20 BM Kč1 074,00 3 436,80

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 1 145,60
Ceníková cena: Kč1 432,00 4 582,40

FALCON AB š.4 m 6,00 BM Kč1 074,00 6 444,00

Sleva z položky: 25,00 % Kč358,00 2 148,00
Ceníková cena: Kč1 432,00 8 592,00

DL 155 (Profilep 155) 12 kg 4,00 KS Kč845,25 3 381,00

Sleva z položky: 25,00 % Kč281,75 1 127,00
Ceníková cena: Kč1 127,00 4 508,00

Brusný kotouč DPS pr. 400  P40 2,00 KS Kč254,25 508,50

Sleva z položky: 25,00 % Kč84,75 169,50
Ceníková cena: Kč339,00 678,00

GREEN BOX -  konkávní čepele (20 ks) 5,00 BAL Kč216,00 1 080,00

Strana: 1/2Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36981, 
den zápisu 22. 11. 2004.
Společnost Supellex - svět podlah s.r.o. je členem systému EKO-KOM, a.s., číslo EK-F00050017.
Pokud není stanoveno jinak, platby se řídí obchodními podmínkami firmy Supellex - svět podlah s.r.o.
,
viz. http://www.supellex.cz/obchodni-podminky/.



Nabídka
NABM/2025/103

Celkem bez DPH:Nabízené položky Množství Cena/MJ Datum realizace

GREEN BOX - super hákovité čepele 60 mm  (20 ks) 10,00 BAL Kč250,00 2 500,00

Kobercová lišta bílá (901) 130,00 BM Kč18,00 2 340,00

Sleva z položky: 25,00 % Kč6,00 780,00
Ceníková cena: Kč24,00 3 120,00

Mamut 290 ml 18,00 KS Kč141,75 2 551,50

Sleva z položky: 25,00 % Kč47,25 850,50
Ceníková cena: Kč189,00 3 402,00

SOUDAL - Akrylový tmel bílý (280 ml) 7,00 KS Kč42,75 299,25

Sleva z položky: 25,00 % Kč14,25 99,75
Ceníková cena: Kč57,00 399,00

Přechod 30 mm, oblý, samolepící, stříbro E01 93 cm 5,00 KS Kč123,75 618,75

Sleva z položky: 25,00 % Kč41,25 206,25
Ceníková cena: Kč165,00 825,00

Váleček Nylon bílá/šedá 12m 4,00 KS Kč96,00 384,00

Sleva z položky: 20,00 % Kč24,00 96,00
Ceníková cena: Kč120,00 480,00

Celková ceníková cena: 67 470,00 Kč
Celková poskytnutá sleva: 15 948,50 Kč

Celkem s DPHCelkem bez DPH:Daň % DPH

21Základní sazba DPH 51 521,50 10 819,51 62 341,01 Kč
Celkem 51 521,50 10 819,51 62 341,01 Kč

Platební podmínky: Při platbě do 14 dnů bez skonta (jednoduchá splatnost).

Datum:
Vystavil: Převzal:
Datum: 15.04.2025

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2
Strana: 2/2Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 36981, 

den zápisu 22. 11. 2004.
Společnost Supellex - svět podlah s.r.o. je členem systému EKO-KOM, a.s., číslo EK-F00050017.
Pokud není stanoveno jinak, platby se řídí obchodními podmínkami firmy Supellex - svět podlah s.r.o.
,
viz. http://www.supellex.cz/obchodni-podminky/.


